
UCHWAŁA NR XXXI/185/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez właściciela 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, ze zm.), w związku z uchwałą Nr XXX/176/13 Rady Gminy 
Biała Podlaska z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości - Rada Gminy Biała Podlaska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Deklaracja może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej przy użyciu Platformy 
Elektronicznych Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl. 

2. Deklaracja składana w sposób określony w ust. 1 musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 
weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. 
o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP, 
zgodnie z art. 20a i b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2013 r. poz. 235). 

§ 2. 1. Format elektroniczny wzoru deklaracji określony jest w formacie danych XML. 

2. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacie XML określony jest na Platformie 
Elektronicznych Usług Administracji Publicznej. 

3. Szczegółowa instrukcja wypełnienia deklaracji i obsługi ePUAP znajduje się pod adresem 
www.epuap.gov.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DDA1BEA1-5CF8-4D77-88A6-8128DE250AA7. Podpisany




